
Co na 11 listopada w Iławie? Poznaj program Narodowego
Święta Niepodległości
data aktualizacji: 2020.10.30

Przed nami uroczyste, chociaż utrzymane w reżimie sanitarnym, obchody Narodowego
Święta Niepodległości 11 listopada. Poznaliśmy ich program w Iławie.

Oto szczegóły iławskich obchodów święta 11 listopada, których głównym organizatorem jest
Iławskie Centrum Kultury.

11:00 - Msza św. w intencji Ojczyzny, kościół pw. Przemienienia Pańskiego, ul. Kościelna 1.
12:00 - „Mazurek Dąbrowskiego” z wieży ratusza w ramach ogólnopolskiej akcji „Niepodległa
do hymnu”.
17:00 - Program artystyczny w hali sportowo-widowiskowej (wstęp nieodpłatny):
uroczyste otwarcie;
wręczenie aktów nadania tytułów: „Zasłużony dla Miasta Iławy” i „Honorowy Obywatel Iławy”;
podsumowanie konkursów Iławskiego Centrum Kultury;
XXXII Prezentacje Polskiej Pieśni i Piosenki Historycznej pt. „Zagrajcie nam wszystkie srebrne
dzwony” w wykonaniu zespołu wokalno - instrumentalnego "Canticorum" młodzieży ZSO im.
Stefana Żeromskiego w Iławie pod kierunkiem Stanisława Kożuchowskiego;
koncert pt. „W hołdzie wolności” z udziałem Andrzeja Jagodzińskiego, Anny (Nuli) Stankiewicz,
Agnieszki Wilczyńskiej, Czesława Bartkowskiego, Adama Cegielskiego, Janusza Strobla i
Roberta Majewskiego.



f

Ponadto:

wydarzenie uatrakcyjni prezentacja fotografii Moniki Lisowskiej;
wręczenie flag i kotylionów;
Iławski Rajd Niepodległości z Dariuszem Paczkowskim, godz. 11:11, start pod ratuszem,
szczegóły i zapisy w Biurze Informacji Turystycznej.
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W trosce o bezpieczeństwo i zdrowie wszystkich obecnych wydarzenie odbędzie się w reżimie
sanitarnym. Obowiązuje nakaz zasłaniania ust i nosa, dezynfekcja rąk oraz utrzymywanie dystansu
społecznego.

Dyrektor ICK Lidia Miłosz podkreśla:

Wszystko w ICK jest organizowane zgodnie z wytycznymi
MKiDN i GIS-u, w porozumieniu ze służbami w mieście.
Przygotowanie jednej imprezy to kilka tygodni pracy
zespołu ICK: projektowanie umów, dokonywanie ustaleń
technicznych, współpraca z artystami, instytucjami,
Wydziałem Komunikacji UM. Jako instytucja musimy być
gotowi do działania, przygotowani do realizacji.  Mamy
świadomość szybko zmieniającej się sytuacji w kraju i na
gruncie lokalnym. W trakcie epidemii decyzje są
podejmowane wspólnie z władzami miasta.
Współpracujemy w tym zakresie. Jeśli wspólnie
zdecydujemy, że trzeba odwołać program – po prostu nie
będzie z tym problemu. Umowy są konstruowane w sposób
umożliwiający odstąpienie od realizacji bez konsekwencji.
W tej chwili zapraszam do uczestnictwa w proponowanych
wydarzeniach. Jeśli coś się zmieni, wówczas poinformujemy
o tym Państwa.
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